
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000191 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 Ano 4

Dispensa

  

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0001/2022; Processo Administrativo Nº 
0004/2022. Empresa: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, 
inscrita no CNPJ n° 09.321.843/0001-64, estabelecido à Praça Presidente 
Tancredo Neves 86, Shopping Conquista Center sala 306, Centro, na 
cidade de Vitória da Conquista – Bahia. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE 
PROGRAMAS. Fund. Legal: art. 55, XI, c/c com o art. 24, XII da Lei 
8.666/93. Valor Total: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 
Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022. 

 
 

  

Tremedal - Bahia, 03 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 

 
Marcelo Nunes de Oliveira 

Presidente da Câmara 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92C63EAA58569C8FC5A5AAA16D55F271



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000191 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 Ano 4

  

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0002/2022; Processo Administrativo Nº 
0005/2022. Empresa: DANTONEY LOPES ALVES, inscrita no CNPJ n° 
16.953.292/0001-17, estabelecido à Rua das Oliveiras nº 09, Zabelê na 
cidade de Vitória da Conquista - Bahia, Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA, EXECUÇÃO E 
ALIMENTAÇÃO DOS DADOS CONTÁBEIS NO SISTEMA DE 
INFORMAÇOES DE GESTÃO E AUDITORIA – SIGA (INFORMES / 
GERAÇÃO DE RELATÓRIOS), DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS 
MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA – TCM-BA. Fund. Legal: art. 55, XI, 
c/c com o art. 24, XII da Lei 8.666/93. Valor Total: R$ 16.800,00 (dezesseis 
mil e oitocentos reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022. 

 
 

  

Tremedal - Bahia, 03 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 

 
Marcelo Nunes de Oliveira 

Presidente da Câmara 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92C63EAA58569C8FC5A5AAA16D55F271



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000191 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 Ano 4

  

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2022; Processo Administrativo Nº 
0007/2022. Empresa: AOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita 
no CNPJ n° 19.635.944/0001-63, estabelecido à Rua Francisco 
Vasconcelos nº 96 A, Humberto Lopes, na cidade de Itambé – Bahia.  
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA, 
NA PARTE DE RECURSOS HUMANOS. Fund. Legal: art. 55, XI, c/c com o 
art. 24, XII da Lei 8.666/93. Valor Total: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 
oitocentos reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022. 

 
 

  

Tremedal - Bahia, 03 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 

 
Marcelo Nunes de Oliveira 

Presidente da Câmara 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 004
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92C63EAA58569C8FC5A5AAA16D55F271



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000191 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 Ano 4

  

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0003/2022; Processo Administrativo Nº 
0006/2022. Empresa: RITA DE CASSIA PEÇANHA DOS SANTOS, 
inscrita no CNPJ n° 29.022.079/0001-33, estabelecido à Rua Eny 
Guimarães nº 29, Candeias.  Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO E PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO. Fund. Legal: art. 55, XI, 
c/c com o art. 24, XII da Lei 8.666/93. Valor Total: R$ 16.800,00 (dezesseis 
mil e oitocentos reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022. 

 
 

  

Tremedal - Bahia, 03 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 

 
Marcelo Nunes de Oliveira 

Presidente da Câmara 
 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 005
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92C63EAA58569C8FC5A5AAA16D55F271


		2022-01-28T09:24:20-0300




